Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

01-10-2020
F.13/20/320
NL:TZ:0000154672:F001
01-09-2020

mr. KM van Hassel
mr A.C.A.M. Utens

I Eli & Davi Cleaning Service 01-10-2020
1
Gegevens onderneming
De vennootschap onder firma Eli & Davi Cleaning Service, ingeschreven bij de 01-10-2020
Kamer van Koophandel onder nummer 67386075, gevestigd te (1096 GJ) 1
Amsterdam aan de Welnastraat 95.
Activiteiten onderneming
I Interieurreiniging van gebouwen. 01-10-2020
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
I Er zijn geen financiéle gegevens bekend. 01-10-2020
1
Gemiddeld aantal personeelsleden
01-10-2020

I 5

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d36ebf54-54ec-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7749648b-92c8-e911-80de-005056807f2a

Boedelsaldo

€ 758,41 01-10-2020
1

Verslagperiode

van 01-10-2020
1-9-2020 1

t/m

30-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 6 min

totaal 4 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Eli & Davi Cleaning Service is op 30 november 2016 opgericht. Uit het 01-10-2020
handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat mevrouw E. Legnani 1
en de heer D. Scali vennoten zijn van de vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Een van de (voormalig) werknemers van de VOF heeft op 14 mei 2020 een 01-10-2020
procedure aanhangig gemaakt bij de kantonrechter te Amsterdam. In de 1
procedure verzoekt de werknemer een schadevergoeding wegens onterecht

ontslag op staande voet. Bij een beschikking van 9 september 2020 zijn - bij

verstek van de VOF - de vorderingen van de werknemer toegewezen. De

betreffende werknemer heeft eveneens het failissement van de VOF en haar

vennoten aangevraagd.

1.3 Verzekeringen

| Niet bekend. 01-10-2020
1
1.4 Huur
I De vennootschap huurde geen bedrijfsruimte. 01-10-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Niet bekend. De vennoten zijn niet meer woonachtig in Nederland. Tot op 01-10-2020
heden is het niet gelukt om contact te verkrijgen met de vennoten. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-10-2020
5 1
Toelichting

Gedurende het bestaan van de VOF zijn er vijf personeelsleden in dienst
geweest. Het is onduidelijk of de dienstverbanden met de alle
personeelsleden rechtmatig beéindigd zijn.

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn op 4 september 2020 de
arbeidsovereenkomsten van 2 werknemers derhalve zekerheidshalve
opgezegd. Aangezien van 3 andere werknemers geen NAW-gegevens
bekend waren, heeft de curator deze bij de Belastingdienst opgevraagd en
ook verkregen. Op 18 september 2020 zijn de arbeidsovereenkomsten van
deze 3 werknemers ook (zekerheidshalve) opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-10-2020
5 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-9-2020 2
18-9-2020 3

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

I Aanschrijven werknemers, contact UWV. 01-10-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 01-10-2020

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er staat een Renault Twizy op naam van de VOF. Uit de stukken blijkt dat het
voertuig wordt gefinancierd door een kredietverstrekker (financial lease). De
curator zal contact opnemen met de kredietverstrekker.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Opvragen gegevens RDW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn tot op heden geen debiteuren bekend. 01-10-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Nt 01-10-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

Uit correspondentie blijkt dat er een kredietovereenkomst is gesloten ten
aanzien van een bedrijfsmiddel (‘financial lease').

5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het
recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het
recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming zijn reeds in maart 2020 gestaakt. Eris 01-10-2020
dus ook geen sprake van het voortzetten of doorstarten van de 1
onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog geen contact kunnen leggen met de vennoten van de
VOF. De curator beschikt daarom niet over de administratie van de VOF.

7.2 Depot jaarrekeningen

I N.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden zijn nog geen boedelvorderingen ingediend. Rekening moet
worden gehouden met het salaris van de curator, alsmede een vordering van
het UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Door de belastingdienst is nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Een van de (voormalig) werknemers heeft een vordering ingediend uit hoofde
van een onregelmatige opzegging van de arbeidsovereenkomst. De curator
zal nog onderzoeken hoe deze vordering dient te worden gekwalificeerd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn tot op heden geen procedures door of tegen de curator gestart.

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator de volgende taken oppakken:

- Contact opnemen met kredietverstrekker inzake de Renault Twizy;
- Kwalificatie vordering (voormalig) werkgever;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 112021

10.4 Werkzaamheden overig

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


